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Toyota Corolla
1.6 Comfort + Tech

Kredyt Toyota Easy
48
30%

78 900 zt brutto od 1049 brutto/me

Reprezentatywny przyktad dla oferty promocyjnej ,Kredyt Toyota Easy Wiosna - Auta Uzywane” na zakup uzywanego samochodu w cenie 100979,00 zt, wptata wtasna 39886,00 zt, czas obowigzywania umowy 48 miesiecy:
Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania (RRSO) wynosi 11,39 %, catkowita kwota kredytu (bez kredytowych kosztéw) 61093,00 zt, catkowita kwota do zaptaty 80331,00 zt, oprocentowanie zmienne 8,59 %, catkowity koszt
kredytu 19238,03 (w tym prowizja 5,60 % (3421,21 zt) odsetki 15816,82 zt), 47 miesiecznych rat réwnych w wysokosci 1164,49zt i ostatnia 48 rata w wysokosci 25600,00 zt. Kalkulacja zostata dokonana na dzier 2024-04-04 na
reprezentatywnym przyktadzie. Wymaég zawarcia dodatkowej umowy ubezpieczenia autocasco (AC) i z tytutu kradziezy (KR) dla kredytowanego samochodu, ktérej kosztu nie da sig przewidziec - koszt niewliczony do RRSO
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WYPOSAZENIE

BEZPIECZENSTWO
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Pewne Auto Toyota Bielany Nowakowski

ABS, ASR (kontrola trakcji), Asystent pasa ruchu, Czujnik
deszczu, Czujnik zmierzchu, ESP (stabilizacja toru jazdy),
Isofix, Ogranicznik predkosci, Poduszka powietrzna
chroniaca kolana, Poduszka powietrzna kierowcy,
Poduszka powietrzna pasazera, Poduszki boczne przednie,
Swiatta LED, Swiatta do jazdy dziennej, Swiatta
przeciwmgielne

KOMFORT

Alufelgi, Asystent parkowania, Bluetooth, Centralny zamek,
Czujniki parkowania przednie, Czujniki parkowania tylne,
Elektrochromatyczne lusterko wsteczne, Elektryczne szyby
przednie, Elektryczne szyby tylne, Elektrycznie ustawiane
lusterka, Immobilizer, Kamera cofania, Klimatyzacja
automatyczna, Klimatyzacja dwustrefowa, Komputer CHARAKTE RYSTYKA POJAZDU
poktadowy, MP3, Podgrzewane lusterka boczne,
Podgrzewane przednie siedzenia, Radio fabryczne,
Tempomat aktywny, Wielofunkcyjna kierownica,

3
Wspomaganie kierownicy 1598 cm 2019
56 372 km
30.12.2019
132 KM Sedan
KONTAKT Z DORADCA
Dziat samochodéw uzywanych TOYOTA Bielany
Nowakowski Benzyna Brazowy Metalik
+48 7171 86 988
uzywane@toyotanowakowski.pl
Manualna 4/5
#196905 NMTBE3BE8OR020772

DILER

TOYOTA Bielany Nowakowski Sp z 0.0.
Bielany Wroctawskie, CZEKOLADOWA

www.uzywane.toyotanowakowski.pl )
717186988 Gwarancja 12 mc
pewneauto@toyotanowakowski.pl

Poniedziatek - Pigtek: 09:00-19:00
Sobota: 09:00-15:00

Assistance 12 mc

Sprawdzony stan techniczny

Udokumentowana historia auta
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DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota Corolla 1.6 Benzyna NMTBE3BE80OR020772

Nakretki antykradziezowe
Kota

Nakretki antykradziezowe Kroétkie
Kota

Bagaznik dachowy
Bagaz

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Dywaniki gumowe - kpl
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki welurowe kpl 520gr
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki welurowe kpl 520gr
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika
Dywaniki / Wyktadziny

Mata bagaznika
Dywaniki / Wyktadziny

TOYOTA Bielany Nowakowski Sp z o.0. 717186988
Bielany Wroctawskie, CZEKOLADOWA pewneauto@toyotanowakowski.pl

221 zt

259 zt

1063 zt

558 zt

635 zt

422 zt

357 zt

358 zt

345 zt

560 zt
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DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota Corolla 1.6 Benzyna NMTBE3BE80OR020772

Aluminiowe naktadki progéw
Stylizacja / Tuning

Zestaw kosmetykéw samochodowych Toyoty

Kosmetyki

Owiewki (przéd) - przyciemniane

Nadwozie

Zestaw chlapaczy przéd/tyt

Nadwozie

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczenstwo

TOYOTA Bielany Nowakowski Sp z 0.0. 717186988
Bielany Wroctawskie, CZEKOLADOWA pewneauto@toyotanowakowski.pl

945 zt

180 zt

505 zt

202 zt

56 zt



